
Smlouva o nájmu

uzavřená podle Z.Č. 116/1990 Sb. ve znění změn, mezi smluvními
stranami

1/ s poľík1íníkou ve Vyškově
se sídlem: Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupená: Ing. věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: KomerčnĹ banka, a.s. Vyškov
Číslo účtu: 7939 - 731/0100
l jako pronajímatel l

a

2/ Lubomír Zajac — obchodní jméno
provozování nápojových automatů
místo podnikání: výškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem Zajacem
rodné Číslo:
IČO: 674 97 462
tel.Č.:
l jako nájemce l

I .
Předmět nájmu

pronajímatel má právo hospodaření k budově NemocnĹce s
poliklinikou ve Vyškově, Purkyňova 36.

Pronajímatel přenechává nájemci do
za účelem umístění a provozování
prodej teplých a studených nápojů.
hlavního vstupu v haľe, další 1 ks

užívání 4 m2 nebytových prostor
2 ks nápojových automatů pro
1 ks bude umístěn nalevo od

vlevo u odd. GPO.

II.
Cena a platební podmínky

Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši
24.948,- Kč ročně l včetně DPH l, které je splatné v měsíčních
splátkách po 2.079,- kč na základě fakturace provedené prona-
jímatelem. Faktura je splatná do lO-ti dnů ode dne odeslání
faktury na účet pronajímatele, vedený u Komerční banky ve Vyškově,
č.ú.:



III.
Práva a povinnosti

pronajímatel bude nájemci poskytovat k zajištění provozu činnosti,
která je předmětem nájmu, dodávku elektřiny a vody, přičemž cena
za tyto služby je součástí nájemného sjednaného podle ČI. ii. této
smlouvy.

Nájemce je povinen zajišťovat dodržování bezpečnostních a
hygienických opatření v souvislosti 5 činností, která je předmětem
nájmu.

IV.
Závěrečná ustanovení

Nájem se sjednává s účinností od 1.10.2000 na dobu neurčitou.

Nájemní vztah může být ukončen dohodou nebo výpovědí s tří-
měsíční výpovědní ihůtou, která počne běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

Po skončení nájmu je nájemce povinen předat pronajímateli
pronajaté nebytové prostory ve stavu v jakém je převzal
5 přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat na základě souhlasného
projevu vůle obou účastníků, formou písemného dodatku ke smlouvě.

Smlouva o nájmu nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran,
je vyhotovena ve 2 stejnopisech z nichž každý má platnost
originálu a každá strana obdrží l vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb budou upravovány
dodatkem ke smlouvě vždy počátkem kalendářního roku a to
s přihlécínutím ke státem přiznané míře inflace a k vývoji úrovně
cen vstupů v průběhu roku.

smlouva je projevem svobodné a vážné vůle, prosta omylu a není
podepsána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což obě
strany stvrzují svými podpisy.

ve Vyškově 30.9.2000

Nemccnm $ pdiklinikou veVyškově
Purkyňova 36, 682 17 VYškcv

j155

prona j,ímate1

LubomIr zajac
Osvobozeni 628/15

682 01 Vyškov
IČO: 67497462

ná j emce



DODATEK Č.1

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30. 9. 2000 mezi

1/ Nemocnice s
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

poliklinikou ve Vyškově
Purkyäova 36, 682 17 VyŠkov
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
00839205
Komerční banka, a.s.Vyškov

a
2/ Lubomír

provozování
niísto podnikání:
zastoupen:
rodné číslo:
IČO:
tel.č :
l jako nájemce l

Zajac - obchodní jméno
nápojových automatů

VyŠkov, Osvobození 628/15
Lubomírem Zajacem

674 97 462

Na základě Článku IV. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy
( navýšení o 3,9 % ze Státem přiznané míry inflace ):

Článek II. Smlouvy se nahrámje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 25.924,50 KČ ročně
(včetně DPH), které je splatné v měsíčních splátkách po 2.160,40 KČ (včetně DPH ) na
základě fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná do10 dnů ode dne odesíláni
faktury na účet pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově,Č.ú.

Zrněna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od !. l. 7002.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. I se vyhotovuje ve 2-ou stejnopisech. z nichž každá strana cbdrži 1 parě a po
podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí Srrúouvy

Ve Vyškově 12. 11. 2001

, '3'jrkyi

Ľubomír Zajac
Osvobození 628/"15

682 01 V V

r P



DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku č. l ze dne 12.11.2001
mezi

1/ Nemocnice s poliklinikou ve VyŠkově
se sídlem: Purkyňova 36, 682 17 Vyškov
zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. VyŠkov
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

a

2/ Lubomír Zajač — obchodní jméno
provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem Zajacem
rodné číslo:
IČO: 674 97 462
tel.č.:

l jako nájemce l

Smluvní strany se dohodly na změně druhého odst. ČI. IV. ZávěreČná ustanovení
takto:

Nájemní vztah může být ukonČen dohodou nebo výpovědí s šesti měsíČní
výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi.

Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. l. 2003.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží l parě
a po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 4.12.2002

Vyškově|
p\|rkvňova 36, 682 1 7 Vyškov l

Z _Jj"1

onajím el
l

Ľu bom Ír Zaja c
Osvobození 628/15

682 01 Vyškov
IČO: 67497462

Tel.: o

nájemce



yý.

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve mění dodatku č. l ze dne 12.11.2001
a dodatku č. 2 ze dne 4.12.2002 mezi

1/ Jihomoravský kraj
se sídlem:
IČ,
zastoupená:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

a
2/ Lubomír Zajac - obchodní jméno

provozováni nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem Zajacem
rodné číslo:
IČO: 674 97 462
tel.č.:

l jako nájemce l

Na základě Článku IV. Smlouvy se smluvní strany dohodly na zrněně smlouvy
l navýšení o 4,7 % ze Státem přiznané míry inflace l:

1. Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této snilouvy se sjednává nájemné ve výši 27.142,50 KČ ročně lvčetně
DPH/, které je splatné v měsíčních splátkách po 2.262,00 KČ lvčetně DPH/ na základě
fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury na
účet pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:

2. Článek III. Práva a povinnosti se na konci doplňuje o odstavec tohoto znění:
Nájemce je povinen dodržovat níže uvedené legislativní předpisy a plnit povinnosti z nich
vyplývající - zákon o reklamě, zákon o metrologii, ekologická zákony, vodohospodářské
zákony, zákony upravující servisní a revizní činnost přístrojů ve vlastnictví nájemce.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. 3. 2003.

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a prona.jímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 24. 2. 2003

pronajímatel

c
5

iČO:.67497462
Tel.: g 7

Nomocnb výškov, ··,·1 ,
Purkyňova 36, 682 l}]

IČO: 00839205 DIČ: 3'ií
tel. 5173!"111 fax: ĺ'



DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30. 9. 2000, ve znění dodatku č. l ze dne 12.11. 2001
dodatku č. 2 ze dne 4. 12. 2002 a dodatku č. 3 ze dne 24. 2. 2003 mezi

1/ jihomoravský kraj,
se sídlem: Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
IČ: 70888337
zastoupený: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČO: 00839205
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. VyŠkov
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr., vložka 1258
l jako pronajímatel l

a
2/ Lubomír Zajac — obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání:
zastoupen:
rodné číslo:
IČO:
tel.č.:

l jako nájemce l

Vyškov, Osvobození 628/15
Lubomírem Zajacem

674 97 462

Na základě Článku IV. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy l navýšení
o 1,8 % ze Státem přiznané míry inflacel a současně se dohodly na změně nájemného a cen
služeb v případě úpravy daňových předpisů :

Článek IL Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 27.630,80 KČ ročně lvčetně DPEU,
které je splatné v měsíčních splátkách po 2.302,60 KČ lvčetně DPH/ na základě fakturace provedené
pronajímatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury na účet pronajímatele u
Komerční banky ve VyŠkově, Č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od I. ledna 2004.

Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. l, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 zůstávají v platnosti, pokud je
nenahrazují novější ustanovení smlouvy"

l.,. j j' 'Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nic.L ná'emce obdrží l parě a prona nnatel 2 pare,
po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve VyŠkově 4. 12. 2003

':

Ľubomír zajac
Osvobození 628/15

682 01 V 'kov
I

Te

,. C>" "'""'""najemce



DODATEK Č. 5

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku č.l ze dne 12.11.2001, dodatku
č. 2 ze dne 4. 12. 2002, dodatku č. 3 ze dne 24. 2. 2003 a dodatku č. 4 ze dne 4.12.2003 mezi

1/ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ:
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
vložka 1258
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl Pr.,

a
2/ Lubomír Zajac - obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem Zajacem
rodné číslo:
IČO: 674 97 462
tel.č.: 5

l jako nájemce l

Na základě úpravy daňových předpisů se smluvní strany dohodly na změně smlouvy:

Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 31.314,90 KČ roČně lvčetně DPFU,
které je splatné v měsíčních splátkách po 2.609,60 KČ lvčetně DPH' na základě fakturace provedené
pronajímatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesíláni faktury na účet pronajímatele u
Komerční banky ve VyŠkově, Č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. května 2004.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazuií novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž'nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2 parě,
po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve VyŠlcnvř in 4 ?n04
Nemocnice Vyškov, příspěvková organtzace

P 1021

. . pronajímatel

0"ubomír Zajac
Osvobození"628/15

682 01 Vyškov

nájemce



DODATEK Č. 6

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne 12.11.2001, dodatku
č. 2 ze dne 4. 12. 2002, dodatku č. 3 ze dne 24. 2. 2003, dodatku č, 4 ze dne 4.12.2003 a
dodatku č. 5 ze dne 30.4.2004 mezi

1/ jihomoravský kraj,
se sídlem:
IČ,
zastoupený:

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
70888337
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Komerční banka, a.s. VyŠkov

obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl

a
2/ Lubomír Zajac - obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání:
zastoupen:
rodné číslo:
IČO:
tel.č.:

l jako nájemce l

Vyškov, Osvobození 628/15
Lubomírem Zajacem

674 97 462

Na základě Článku IV. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy lnavýšení
o 2,8% ze Státem přiznané míry inflacel a současně se dohodly na změně nájemného a
cen služeb v případě úpravy daňových předpisů :

Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 32.191,90 KČ ročně
DPH/, které je splatné v měsíčních splátkách po 2.682,70 KČ lvčetně DPH/ na
fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání
na účet pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. ledna 2006.

lvčetně
základě
faktury

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.6 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 6.42.20QS._.._.,.. _ . _ ,
Nemocnice Vyškov,

)ž7'"""""'""""

' "

Ľubomír Zajac
Osvobozenľ 628/15

682 01 vyškov
ĹČO: 67497462

nájemce



DODATEK Č.7

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve mění dodatku Č.1 ze dne 12.11.2001, dodatku č.
2 ze dne 4.12.2002, dodatku č. 3 ze dne 24.2.2003, dodatku č. 4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č. 5 ze
dne 30.4.2004 a dodatku č. 6 ze dne 6.12.2004 m e z i

1/ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205

Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl

a
2/ Lubomír Zajac - obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: m
rodné číslo:
IČO: 674 97 462
tel.č.:
l jako nájemce l

Na základě žádosti nájemce o rozšíření svého nájmu o další automat na chlazené nápoje na
odd. GPO se smluvní strany dohodly na změně smlouvy t a k t o:
1/ Článek I. odstavec druhý smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání 6m2 nebytových prostor za účelem umístění a
provozování 3 ks nápojových automatů pro prodej teplých a studených nápojů. 1 ks bude
umístěn nalevo od hlavního vstupu v hale a další 2ks vlevo u odd. GPO.

e2/ Článek TI. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 45.101,00KČ ročně lvčetně
DPH7, které je splatné v měsíčních splátkách po 3.758,40KČ lvčetně DPH/ na základě
fakturace provedené pronajímatelem.Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury
na účet pronajíinatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. května 2006.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.7 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vvškovř 5 4 ?00§"
"Nemciíice Vyškoy, µěm)'/á oigamzace

'u"y'ova q211

,pronajímatel

Ľubomír Zi" ,ač.
Osvobození

682 01
IČO: 67

Tel..: ·O507
nájemce ,



DODATEK Č. 8

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne 12.11.2001, dodatku č.
2 ze dne 4.12.2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5 ze
dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005 a dodatku Č.7 ze dne 5.4.2006
m e Z i

1/ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
Pr.,vložka 1258
l jako pronajímatel l

a

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstňku vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl

2/ Lubomír Zajac — obchodní jméno
provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem Zajacem
rodné číslo: 59
IČO: 674 97 462
tel.č.:
l jako nájemce l

Na základě Článku IV. Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně smlouvy lnavýšení o
1,9% ze Státem přiznané míry inflacel a současně se dohod!y na změně nájemného a cen
služeb v případč úpravy daňových předpisů :

Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 45.957,80 KČ ročně lvčetně
DPH/, které je splatné v měsíčních splátkách po 3.829,80 KČ lvčetně DPH/ na základě fakturace
provedené pronajímatelem. Faktum je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury na účet
pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2007.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.6 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 14.12. 200%mocnice VyŠkcMpňapěvkcmáQ[gan|u.
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov [é

^
pronajímatel

Ľubomír Zajac
Osvobozenľ 628i'15

682 01 vyškov
IČQ: 6 497462



DODATEK Č. 9

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve mění dodatku č.l ze dne 12.11.2001, dodatku č.
2 ze dne 4.12.2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5 ze
dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 5.4.2006 a dodatku Č.8 ze dne
14.12.2006 mezi

1/ Nemocnice Vyškov
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
vložka 1258

, příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205

Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční bank& a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddi1 Pr.,

l jako pronajímatel l
a
2/ Lubomír Zajac - obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání:
zastoupen:
rodné číslo:
IČO:
tel.č."
l jako nájemce l

Vyškov, Osvobození 628/15
Lubomírem Zajacem

674 97 462

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.

1./ V článku I. se mění: právo hospodaření pronajímatele na právo správy k majetku viz.
Zřizovací listina.

2./ Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 47.106,20 KČ ročně lvčetně
DPH/, které je splatné v měsíčních splátkách po 3.925,60 KČ lvčetně DPH/ na základě
fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury
na účet pronajhnatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.: 7

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2008.

Ostatní ujednáni' smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platností pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.9 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 19.1.1, 2007
ľqe[n')(:nlce

F" yřmvi' -36. 632 1")í 'L..'"."' ·1..
IČO [)!C: [:Z;).'?-.:-!.'. ( - ,

tel. 517 315i11 fax'!;:";":'i:.

pronajhnatel nájemce



J

l

DODATEK Č. 10

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku č.l ze dne 12.11.2001, dodatku
č. 2 ze dne 4.12.2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5
ze dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 5.4.2006, dodatku Č.8 ze
dne 14.12.2006 a dodatku Č.9 ze dne 19.11.2007
m e Z i

1/ Nemocnice VyŠkov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána
Pr., vložka 1258
l jako pronajíinatel l

a

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1

2/ Lubomír Zajac - obchodní jméno
provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem ZajacemIČO: 674 97 462
tel.č.:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění smlouva takto:
1./ V záhlaví u nájemce se vypouští rodné číslo.

2./ Mění se ustanovení týkající se inflace
Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši
lvčetně DPH/, které je splatné v měsíčních splátkách po 4.035,50
základě fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná
odesůání faktury na účet pronajímatele u Komerční banky ve

48.424,70 KČ ročně
KČ lvčetně DPH/ na
do 10 dnů ode dne

Vyškově, č.ú.: 7939-

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku
z prodlení podle nař. vI. č. 142/1994Sb, v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od 1. ledna 2009.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.



- 2 -

Dodatek Č.10 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajimatel
2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součásti snilouvy.

Ve Vyškově 4.12.2008

f&mocnice Ýyškev, ¢rgan|zace
purkyňova 36, 682 01 Vyškov

39205,

pronajimatel

==

682 01
bČCk 67497462 DK:·



DODATEK Č. 11

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne 12.11.2001, dodatku
č. 2 ze dne 4.12.2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5
ze dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 5.4.2006, dodatku Č.8 ze
dne 14.12.2006, dodatku Č.9 ze dne 19.11.2007 a dodatku Č.10 ze dne 4.12.2008 m e z i

1/ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u KS v Bmě,oddí1 Pr.,vložka 1258

a
2/ Lubomír Zajac — obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem Zajacem
IČO: 674 97 462
tel.č.:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace a změny výše DPH.
Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši
DPlll, které je splatné v měsíčních splátkách po 4.150,70KČ
fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná do
faktury na účet pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově,

49.808,40KČ ročně lvčetně
lvčetně DPH/ na základě

10 dnů ode dne odesílání
č.ú.:

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je
pronajímatel oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,05% z dlužné částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku
z prodlení podle nář. vI. č. 142/1994Sb, v platném znění

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. ledna 2010.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.11 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel
. 2 parě, po podpisu dodatku se stávájeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 28.12.2009

: r ,tikvňo\'? &22 01 V'yškvv !
1.;čcj' ooi,39'205 DIČ: CZCO339205 )

el

"":~
nájen]ce



DODAIEK Č.12

ke Smlouvě o nájmů, uzavřené dne 30.9.2000, ve mění dodatku Č.1 ze dne 12.11.2001, dodatku
Č.2 ze dne 4.12.2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5
ze dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 5.4.2006, dodatku Č.8 ze dne
14.12.2006, dodatku Č.9 ze dne 19.11.2007, dodatku č.lO ze dne 4.12.2008 a dodatku Č.11 ze dne
28.12.2009 m e Z i

1/ Nemocnice VyŠkov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
vložka 1258

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě,oddí1 Pr.,

ljako pronajímatel l

a

2/ Lubomír Zajac — obchodní jméno
provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem ZajacemIČO: 674 97 462
tel.č.:
ljako nájemce l

Na základě žádosti nájemce o rozšíření svého nájmu o další automat na kusové zboží v hale
nemocnice se smluvní strany dohodly na změně smlouvy t a k t o:

1/ Článek I. odstavec druhý smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Pronajímatel přenechává nájemci do užívání 8 m2 nebytových prostor za účelem umístění a
provozování 4 ks automatů z toho 3 ks nápojových a l ks automatu na kusové zboží.2 ks
budou umístěny nalevo od hlavního vstupu v hale a další 2 ks vlevo u odd. GPO.

2/ Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 66.368,40KČ ročně lvčetně
DPH', které je splatné v měsíčních splátkách po 5.530,70KČ lvčetně DPH/ na základě
fakturace provedené pronajimatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury
na účet pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle nář. vI.
č. 142/1994Sb, v platném mění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. září 2010.

Ostatní ujednání smlouvy včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.



Dodatek Č.12 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 31.8.2010

Nemocnica Vyškov, přkpéykwá
01 vyškov

č: czoq839205
517 315 118 I' i'ů"

Ľubomi.
Ckmobazenl Bzt,'

nájemce



DODATEK Č.13

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku č.l ze dne 12.11.2001, dodatku
Č.2 ze dne 4.12.2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5
ze dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 5.4,2006, dodatku Č.8 ze dne
14.12.2006, dodatku Č.9 ze dne 19.11.2007, dodatku Č.10 ze dne 4.12.2008 , dodatku Č.11 ze dne
28.12.2009 a dodatku č. 12 ze dne 31.08.2010 m e z i

1/ Nemocnice VyŠkov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
Nemocnice je zapsána v
vložka 1258
ljako pronajimatel l

a

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,oddí1 Pr.,

2/ Lubomír Zajac - obchodní jméno
provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem ZajacemIČO: 674 97 462
tel.č.:
l.jako nájemce l

Na základě žádosti nájemce o rozŠíření svého nájmu o další automat na teplé nápoje
v hlavním vestibulu Nemocnice se smluvní strany dohodly na změně smlouvy t a k t o:

1/ Článek I. odstavec druhý smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Pronajímatel přenechává nájemci do užívání 10 m2 nebytových prostor za účelem umístění a
provozování 5 ks automatů z toho 4 ks nápojových a l ks automatu na kusové zboží, 3 ks
budou umístěny nalevo od hlavního vstupu v hale a další 2 ks vlevo u odd. GYPO.

2/ Článek IT. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. l. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 85.088,4OKČ roČně lvčetně
DPH/, které je splatné v měsíčních splátkách po 7.090,70KČ lvčetně DPH/ na základě
fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury
na účet pronajímatele u Komerční banky ve VyŠkově, Č.ú.:

Pokud nájemné a úhrada za sluŽby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
Částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtováni úroku z prodlení podle nař. vI.
č. 142/1994Sb, v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. května 2012.



Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.13 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově 'h"' 30 -Ok 2012

! Vy»kOV, přispěvkwá orgmř.m
ěkoú

83920.5.
1'lý řišjt

É" " Lttbomír zajac
Omxxzen| f328í15

q¢¢)m4==',,,%m,

42

.. . . .. ..
nájenice



DODATEK Č. 14

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku Č,1 ze dne 12.11.2001, dodatku
č. 2 ze dne 4.12,2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5
ze dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 5.4.2006, dodatku Č.8 ze
dne 14.12.2006, dodatku Č.9 ze dne 19.11.2007, dodatku Č.10 ze dne 4.12.2008, dodatku Č.11 ze
dne 28.12.2009, dodatku Č.12 ze dne 31.08.2010, dodatku Č.13 ze dne 30.04.2012 m e z i

1/ Nemocnice VyŠkov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u KS v Bmě,oddí1 Pr.,vložka 1258

a
2/ Lubomír Zajac — obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání: VyŠkov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem ZajacemIČO: 674 97 462
tel.Č.:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se změny výše DPH.
Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 85 797,50KČ roČně (včetně
DPH), které je splatné v měsíČních splátkách po 7 149,80KČ (včetně DPH) na základě
fakturace provedené pronajimatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury
na účet pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
Částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle nař. vI.
Č. 142/1994Sb, v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l.ledna 2013.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.14 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajimatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součástí smlouvy.

Ve Vyškově dne: 28.12.20L2_-
Nemmičô

Pur ovn 3(3, GB2 01 VyWv
IČO 0830206 DIČ: CZO0839205

5"3'5 "8

pronajimatel

==

882 01 výškov
67497462 DiC,. CZ5S(R .7

Mobil: E07 918 5 . .

,.najem



DODATEK Č. 15

ke Smlouvě o ntjjmu, uzavřené dne 30.9.2000, ve znění dodatku Č.1 ze dne 12.11.2001, dodatku
č. 2 ze dne 4.12.2002, dodatku Č.3 ze dne 24.2.2003, dodatku Č.4 ze dne 4.12.2003, dodatku Č.5
ze dne 30.4.2004, dodatku Č.6 ze dne 6.12.2005, dodatku Č.7 ze dne 5.4.2006, dodatku Č.8 ze
dne 14.12.2006, dodatku Č.9 ze dne 19.11.2007, dodatku Č.10 ze dne 4.12.2008, dodatku Č.11 ze
dne 28.12.2009, dodatku Č.12 ze dne 31.08.2010, dodatku Č.13 ze dne 30.04.2012, dodatku Č.14
ze dne 28.12.2012 m e z i

1/ Nemocnice VyŠkov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u KS v Bmě,oddí1 Pr.,v1ožka 1258

a
2/ Lubomír Zajač — obchodní jméno

provozování nápojových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem Zajacem
IČO: 674 97 462
tel.č.:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.
Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Za nájem podle ČI. I. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 88.628,90KČ ročně (včetně
DPH), které je splatné v měsíČních splátkách po 7.385,80KČ (včetně DPH) na základě
fakturace provedené pronajímatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury na
účet pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:
Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,
tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení podle nař. vI. č.
142/1994Sb, v platném mění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od 1.ledna 2014.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.
Dodatek Č.15 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l parě a pronajimatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho mění nedílnou součástí smlouyy· Lubomír Zajac

Q~bc~ 628/15
Ve VyŠkově dne: 12.12.2013 682 ?Ĺvyškov _

' ·" , _ Ůjt €7€W€02 G CZ59wC ,347ocnice Vyskov, phspěvková organizace Mo':if: E07 91& 'ýl "
urkyňova 36, 682 Cil vyškov
· 00839205 DIČ: CZOO83@205
17 315 111 fax: 517 315 118 [iší

pronajímatel nájemce



DODATEK Č. 16

ke Smlouvě o nájmu, uzavřené dne 30. 9. 2000, ve znění dodatku č. l -15 m e z i

1/ Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
IČO:
zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
00839205
Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
Komerční banka, a.s. Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u KS v Bmě,oddí1 Pr.,vložka 1258

a
2/ Lubomír Zajac — obchodní jméno

provozování nápoj ových automatů
místo podnikání: Vyškov, Osvobození 628/15
zastoupen: Lubomírem ZajacemIČO: 674 97 462
tel.č.:
l jako nájemce l

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkající se inflace.

Článek II. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Za nájem podle ČI. [. této smlouvy se sjednává nájemné ve výši 91.110,50KČ roČně (včetně
DPH), které je splatné v měsíČních splátkách po 7.592,60KČ (včetně DPH) na základě fakturace
provedené pronajimatelem. Faktura je splatná do 10 dnů ode dne odesílání faktury na účet
pronajímatele u Komerční banky ve Vyškově, č.ú.:
Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky,
tím není vyloučeno právo pronajimatele na účtování úroku z prodlení podle nař. vI. č.
142/1994Sb, v platném znění.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od l. ledna 2019.

Ostatní ujednání smlouvy, včetnč všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je nenahrazují
novější ustanovení smlouvy.

Dodatek Č.16 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrŽí l parě a pronajímatel 2
parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součásti smlouvy.

Ve Vyškově dne.' /8. /2. 2018
27škov, přkpěvkQŇ/áoľganiza¢E

36, 682 01 výškov |021
' 'f

····>>-

LB ľZ Zo1& ,

nájemce


